### OFFER CUM ACCEPTANCE LETTER FOR RESTRUCTURING

(To be issued in duplicate)

To	_
(Borrower's name & address)	_
Letter No.:	Date:
Dear Sir / Madam,	
TL ACCOUNT NO:	NG OF TERM LOANS UP TO RS 10 LAKHS
<u> </u>	THE STATE OF THE REPAIR OF
<u> </u>	05.05.2021, your credit facility is eligible for sion of repayment period of 6 / 12/ 18/ 24 months 2 /18 / 24 months.
2. The said facilities will be availa submission of application form enclose	able to you upon your opting-in herewith and ed.
<b>3.</b> You may return the acceptance No / to email id	opt out letter duly signed through WhatsApp to
Yours faithfully,	
BRANCH MANAGER	

#### ACCEPTANCE LETTER

**I/We accept the offer** and request you to arrange for rescheduling our Term loan instalments by extension of repayment period of 6 /12 / 18 / 24 months including a moratorium period of 6 / 12 /18 / 24 months.

- 2. I / We are at present finding difficulty to service the account properly due to resurgence of Covid-19 second wave.
- 3. I/We shall furnish any other information that may be required in connection with the above. We shall execute the arrangement letter with revised terms and conditions upon rescheduling of Term Loan instalments.

Date: Authorized Signatory
Place Name of the company/firm:

**OR** 

I/We do not require the facility and express our intention to opt out.

Date: Authorized Signatory
Place: Name of the company/firm

**Signature of Borrowers** 

#### पुनर्रचना के लिए प्रस्ताव-सह-स्वीकृति पत्र (दो प्रतियों में जारी किया जाना चाहिए)

सेवा में	(पा प्राताना न जारा विश्वा जाना वाहिए)
(उधारकर्ता का नाम एवं पता)	
पत्र क्रमांक :	दिनांक:
प्रिय महोदय/महोदया,	
मीयादी ऋण खाता क्रमांक : 10 लाख रुपए तक के मीयादी	ऋणों की अवधि के पुनर्निर्धारण हेतु प्रस्ताव पत्र
	5 मई 2021 के दिशानिर्देशों के अनुसार, आपकी ऋण सुविधा 6/12/18/24 महीनों की 18/24 महीनों की चुकौती अवधि बढ़ाकर किस्तों के पुनर्निर्धारण के लिए पात्र है।
2. उक्त सुविधाएँ आपके द्वारा य	ह विकल्प चुनने और संलग्न आवेदन प्रस्तुत करने पर उपलब्ध होंगी।
3. आप व्हाट्सएप नंबर	/ई-मेलके जरिए स्वीकृति/आप्ट आउट पत्र वापस कर सकते हैं।
भवदीय,	
शाखा प्रबंधक	स्वीकृति पत्र
मैं/हम इस प्रस्ताव को स्वीकार करता हूँ/ महीनों की चुकौती अवधि बढ़ाकर हमारे	
2. मैं/हम इस समय कोविड-19 महामार्र हूँ/कर रहे हैं।	ो की दूसरी लहर के कारण खाते की ब्याज अदा करने में कठिनाई महसूस कर रहा
3. मैं/हम उपर्युक्त के संबंध में अपेक्षित व बाद संशोधित शर्तों एवं निबंधनों के साथ	कोई भी अन्य सूचना प्रस्तुत करूंगा/करेंगे। हम मीयादी ऋण किस्तों के पुनर्निर्धारण के व्यवस्था पत्र प्रस्तुत करेंगे।
दिनांक : स्थान	प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता कंपनी/संस्था का नाम :
	अथवा
मुझे/हमें उक्त सुविधा की आवश्यकत	ा नहीं है और हम आप्ट आउट करने की अपनी मंशा व्यक्त करते हैं।
दिनांक :	प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता
स्थान :	कंपनी/संस्था का नाम

# OFFER CUM ACCEPTANCE LETTER FOR RESTRUCTURING

(To be issued in duplicate)

To	
(Borrower's name & address)	
Letter No.:	Date:
Dear Sir / Madam,	
CC / OD ACCOUNT NO: OFFER LETTER FOR RESTRUCTURE	NG OF CC/OD LIMITS UP TO Rs 10 LAKHS
<u> </u>	05.05.2021, your credit facility is eligible for ided Interest Term Loan (FITL) / Working Capital g Capital facilities.
2. The restructuring facility will be ava	ailable to you upon your opting-in herewith and d.
3. You may return the acceptance / No / to email id	opt out letter duly signed through WhatsApp to
Yours faithfully,	
BRANCH MANAGER	

# **ACCEPTANCE LETTER**

I/We accept the offer and request you to arrang granting FITL / WCTL / Additional CC/OD limits of	
<ol><li>I / We are at present finding difficulty to service Covid-19 second wave.</li></ol>	ce the account properly due to resurgence of
3. I/We shall furnish any other information that m We shall execute the loan documents required (primary/collateral) that are available for the exist	d for restructuring and extend all securities
Date: Place	Authorized Signatory Name of the company/firm:
OR	
I/We do not require the facility and express	our intention to <b>opt out.</b>
Date: Place:	Authorized Signatory Name of the company/firm

**Signature of Borrowers** 







MSME & Mid Corporate Credit Division, Head Office, Wing 'B', 4th Floor, Sector 10, Dwarka, New Delhi -110075, e-mail: sme@pnb.co.in

## पुनर्रचना के लिए प्रस्ताव-सह-स्वीकृति पत्र (दो प्रतियों में जारी किया जाना चाहिए)

सेवा में 	
(उधारकर्ता का नाम एवं पता)	
पत्र क्रमांक : दिनांक:	
प्रिय महोदय/महोदया,	
नकदी ऋण/ओवरड्राफ्ट खाता क्रमांक : 10 लाख रुपए तक की नकदी ऋण/ओवरड्राफ्ट सीमाओं की पुनर्रचना के लिए प्रस्ताव पत्र	
भारतीय रिज़र्व बैंक के दिनांक 5 मई 2021 के दिशानिर्देशों के अनुसार, आपकी ऋण सुविधा निधिक ब्याज मीयादी ऋण (एफआईटीएल)/कार्यशील पूंजी मीयादी ऋण (डब्ल्यूसीटीएल)/अतिरिक्त कार्यशील पूंजी सुविधाओं के जरिए पुनर्रचना के लिए पत्र है।	
2. उक्त सुविधाएँ आपके द्वारा यह विकल्प चुनने और संलग्न आवेदन प्रस्तुत करने पर उपलब्ध होंगी।	
3. आप व्हाट्सएप नंबर/ई-मेलके जरिए स्वीकृति/आप्ट आउट पत्र वापस कर सकते	
हैं।	
भवदीय, शाखा प्रबंधक	
स्वीकृति पत्र	
मैं/हम इस प्रस्ताव को स्वीकार करता हूँ/करते हैं और आपसे एफआईटीएल/डब्ल्यूसीटीएल/अतिरिक्त नकदी ऋण/ओवरड्राफ्ट सीमाएं संस्वीकृत कर हमारे नकदी ऋण/ओवरड्राफ्ट खाते की पुनर्रचना करने का अनुरोध करता हूँ/करते हैं।	
2. मैं/हम इस समय कोविड-19 महामारी की दूसरी लहर के कारण खाते की ब्याज अदा करने में कठिनाई महसूस कर रहा हूँ/कर रहे हैं।	
3. मैं/हम उपर्युक्त के संबंध में अपेक्षित कोई भी अन्य सूचना प्रस्तुत करूंगा/करेंगे। हम पुनर्रचना हेतु अपेक्षित ऋण दस्तावेज़ प्रस्तुत करूंगा/करेंगे और वर्तमान सुविधाओं के लिए उपलब्ध सभी प्रतिभूतियाँ (प्राथमिक/संपार्श्विक) प्रस्तुत करेंगे।	
दिनांक : प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता स्थान : कंपनी/संस्था का नाम :	

अथवा

मुझे/हमें उक्त सुविधा की आवश्यकता नहीं है और हम आप्ट आउट करने की अपनी मंशा व्यक्त करते हैं। दिनांक : प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता